PORTARIA N° 80, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2013.

O Diretor Geral do Câmpus Ivaiporã,
Onivaldo Flores Júnior no uso da
competência que lhe foi conferida pela
Portaria/Reitor n° 451 de 12 de
setembro 2.012.

RESOLVE:

Dar posse, aos alunos abaixo relacionados, como membros integrantes da
diretoria do Grêmio Estudantil do Instituto Federal do Paraná, Campus Ivaiporã, para
executarem suas atividades previstas no Estatuto do Grêmio Estudantil, no período
de 19 de dezembro de 2013 a 18 de dezembro de 2014.

MEMBROS DA DIRETORIA - Chapa ORDEM E PROGRESSO:

 - Presidente: Jeferson Rocha Queiroz
 - Vice-Presidente: Augusto Pedro Correa
 - Secretário-Geral: Willian Kiel Domingos Ferreira
 - 1° Secretário: João Gabriel Messina
 - Tesoureiro-Geral: Evandro Tomio Imamura
 - 1° Tesoureiro: Bruno Frois de Carvalho
 - Diretor Social: Mirella Vicente Candido Vasconcelos
 - Diretor de Imprensa: Tiago Santos Silva
 - Diretor de Esporte: Mauricio Ribeiro dos Santos
 - Diretor de Cultura e Educação: João Batista
 - Diretor de Saúde e Meio Ambiente: Odeci Servello e Abkeilla Ariane Bonfim

Gomes
 - Diretor de Patrimônio: Diego Weiber Fernandes

Ivaiporã, 17 de dezembro de 2013.

Prof. Onivaldo Flores Júnior

Diretor Geral do Campus Ivaiporã
Instituto Federal do Paraná

SIAPE 2806300

Original encontra-se assinado no câmpus